

### Basın Açıklaması

## Katar ve BAE, Yahudi Varlığıyla Ortak Askerî Tatbikat Düzenliyor!

31 Mart 2025 Pazartesi günü Yunanistan'daki Andravida Hava Üssü'nde, "Iniohos 2025" adı altında çok uluslu bir hava tatbikatı başladı. Newsweek dergisinin haberine göre, bu tatbikata Katar, Birleşik Arap Emirlikleri, Yahudi varlığı ve Amerika Birleşik Devletleri katıldı. 11 Nisan 2025'e kadar sürecek olan bu tatbikatlar, katılımcı ülkeler arasında stratejik işbirliğini güçlendirmek için bir fırsat olarak değerlendiriliyor.

Gasıp Yahudilerin Gazzeli çocukları, kadınları, yaşlıları ve erkekleri katlettiği ve onlara karşı vahşi bir soykırım savaşı yürüttüğü bir dönemde Katar ve Birleşik Arap Emirlikleri'nin sefipleri aralarındaki işbirliğini güçlendirmek ve ortak savaş yeteneklerini geliştirmek amacıyla askeri tatbikatlar düzenliyorlar! Böylece, hiçbir utanma veya arlanma duymuyorlar, katliamlarını daha da artırması için sanki Yahudilere daha fazla güç ve küstahlık bahşetmenin çabası ve gayreti içerisindedir. Böylesi kimseler hakkında Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

**"Allah'a ve ahiret gününe iman eden hiçbir topluluğun, babaları, oğulları, kardeşleri yahut kendi soy-sopları olsalar bile, Allah'a ve peygamberine düşman olan kimselere sevgi beslediğini göremezsin."** [Mücadele 22]

Müslümanların Ruveybida yöneticilerinin Yahudi varlığı ve Batı sevdası artık bir sır değil. Yahudilerin Gazze'ye karşı yürüttüğü savaş, en koyu karanlıkları bile aydınlattı ve her gören göze, bu alçak yöneticilerin, Yahudilerin ve Batı'nın ülkemizdeki en sadık uşakları olduğunu tüm çıplaklığıyla gözler önüne serdi. Eğer bu işbirlikçi yöneticiler olmasaydı, Gazze bir buçuk yıldır sabah akşam katliamlara maruz kalmazdı. Dahası, bu ihanet şebekesi, Gazze'de yaşanan katliamlara seyirci kalmakla yetinmeyip, ayakta kalması için o cani Yahudi varlığına her türlü imkân ve desteği sağladılar, ümmeti ve ordularını kardeşlerine yardım etmekten ve bu trajediye bir son vermekten alıkoydular.

Artık açıkça görülen ve kimsenin gözünden kaçmayan gerçek şu ki, ümmetin kurtuluşu ve düşmanlarının kurduğu tuzaklardan korunması, önce kendi yöneticilerinden kurtulmasına bağlıdır. Aksi hâlde, kâfirlerin baskısı ve ateşi altında ezilmeye ve yöneticilerin zulmü ve ahmaklığı altında inim inim inlemeye devam edecektir.

**Ey Müslümanlar!** Gelin kafir Batı'nın sömürgeci nüfuzunu topraklarımızdan söküp atmak ve Nübüvvet metodu üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurarak bu zilletten kurtulmak için bizimle birlikte çalmaya katılın.

**"O gün müminler de Allah'ın yardımıyla sevineceklerdir."** [Rum 4]